ir transportavimo reikalavimus. 

5 . Kainos ir atsiskaitymo  tvarka. 
5.1. Prekės pirkimo kaina yra sutarties priede fiksuota prekės kaina be PVM plius pridėtinės vertės 
mokestis, galiojantis prekių pirkimo-pardavimo dieną. 

Vienerių metų sutarties kaina – 8669,80 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
šešiasdešimt devyni eurai ir 80 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau PVM). Sutarties kaina  gali 
kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, 
keičiančių mokesčių dydį (tokių kaip PVM  ir pan.), kurie turi tiesioginės įtakos prekių kainos